£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Cabeludo
Trator
Feroz
Faisca
Bigodinho
Billy The Kid
Caloi-10
Sagat

Maestro

Apache

Cap. Nascimento

El Tarim

Atracao
Diferente

Caleb

Proprietario

Sebastiao Vicente

Jefferson

China / Matheus
Douglas

Geneir

Rodrigo

China / Matheus
Rosuel

Marcio

Paulo Cesar
Minott

Giovane

Roberto Carlos /
Kaua

Emilio
Normando

Dandinho

09/10/2022
Origem
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Volta Redonda
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra do Pirai
Vassouras

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

128

126

124

93

90

89

79

71

70

66

62

56

47

42

42

Pontos

15

14

13

12

11

10
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